
 
 

 平素より当院の診療・運営にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 ＧＷは新型コロナウイルス感染とインフルエンザは減少傾向にありますが、以下の日程で面会・荷物受け渡

しを行いますのでご確認ください。ご家族の皆様等にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、宜し

くお願い申し上げます。 

● 面会時は面会証・マスクを持参し、必ずご着用ください。 

● 正面玄関での手指消毒・体温測定と確認票の記入にご協力ください。 

平成とうや病院 病院長 

2025.04.22 

 2025 GW 入院患者さま 
面会・荷物受け渡しのお知らせ 

 
 

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

火 祝 水 木 金 土 祝 日 祝 月 祝 火 祝

面会 面会

荷物受渡 荷物受渡

10～12時 10～12時

× 東側入口 東側入口 東側入口 東側入口 × 東側入口 ×

× × ×通常通り 通常通り 通常通り

<5 月3 日、5 日 面会・荷物受け渡しについて> 

時間：  10：00～12：00 

場所：  東側入口～ 【ご家族 2名・10分程度】 

     ※15歳未満の方は入室不可  

 


